第１号様式（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

　芽室町長　　　　　　　あて

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏　名
連絡先

芽室町中古住宅購入世帯新生活応援奨励金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　年度において芽室町内の中古住宅を購入するにあたり奨励金の交付を受けたいので、芽室町中古住宅購入世帯新生活応援奨励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、交付の決定に際し、住民票及び町税等の納付に関する書類により、調査確認されることを承諾します。
記
	１　住宅の住所
	芽室町

	２　同居予定者
	続柄　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　年齢
　本　人　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　）

	３　妊娠中の同居
　　予定者の有無
	有　　　・　　　無

	４　居住予定日
	年　　月　　日から入居予定

	５　購入費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類□１契約書の写し
　　　　□２建物の登記事項証明書
　　　　□３世帯全員分の住民票（町外在住の方のみ）
　　　　□４納税証明書（町外在住の方のみ）
　　　　□５母子健康手帳の写し（第５条第２項の規定により必要と認められる場合のみ）